

کوتاه

تصادف یک کشته داد

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران از یک تصادف با یک کشته و یک زخمی در برخورد موتورسیکلت با کامیون در اتوبان شهید چراغی خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در گفت و گو با ایسنا گفت: متأسفانه تصادفی بین سه وسیله رخ داد که جان یک موتورسوار را گرفت. وی افزود: در مسیر غرب به شرق اتوبان شهید چراغی، یکدستگاه پژو ۴۶ با یکدستگاه موتورسیکلت برخورد کرد و سپس این موتورسیکلت با یک کامیون میکسر مجدداً برخورد کرده است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: شدت جراحات وارد شده به راکب موتورسیکلت به حدی بود که متأسفانه وی جان خود را از دست داد. همچنین دیگر سرنشین موتورسیکلت نیز مجروح شد که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد. جوانبخت گفت: علت این حادثه توسط کارشناسان در حال بررسی است.

دستگیری کلاهبردار میلیاردری

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که با شگرد خرید خودرو بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال از ۴۰ شهروند کلاهبرداری کرده بود در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان آران و بیدگل دستگیر شد. سردار حمید علینقیان پور بیان داشت: در پی اعلام چند فقره شکایت با موضوع کلاهبرداری با شیوه خرید خودرو و تحویل چک‌های مدت دار بلامحل در شهرستان آران و بیدگل، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد متهم با جلب اعتماد فروشندگان خودرو با ارائه چک‌های مدت دار، خودروی آنها را خریداری ولی پس از مدتی که مالباخته به بانک مراجعه می‌کرده متوجه می‌شده چک‌ها بلامحل بوده و از وی کلاهبرداری شده است. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در این خصوص کارآگاهان با اقدامات دقیق اطلاعاتی مخفیگاه متهم را در یکی از استان‌های مرزی کشور شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی وی را دستگیر کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به این که تاکنون ۴۰ شاکی در رابطه با این پرونده شناسایی و اعلام شکایت کرده‌اند، مبلغ فوق توسط متهم از مالباختگان را بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: متهم دستگیر و در تحقیقات اولیه به بزه ارتكابی اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

توزیع مواد دارویی تقلبی



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف مواد دارویی غیرمجاز در پایتخت خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، فردی که به تولید، بسته بندی و توزیع مواد دارویی کیمیا، استروئیدی و مکمل‌های بدنسازی مشغول بود، شناسایی شد. وی افزود: با بررسی‌های بیشتر مشخص شد که این متهم اقدام به تولید و توزیع مواد دارویی غیرمجاز و تقلبی در محدوده پونک می‌کند و باعث آسیب به شهروندان شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: پس از دریافت حکم قضائی، مخفیگاه متهم شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد. ولیپور گودرزی گفت: از مخفیگاه وی مقدار زیادی مواد دارویی، مواد اولیه، دستگاه‌های مرتبط، پرچسب‌ها، هولگرام‌ها، و شیشه‌های پر و خالی کشف و توقیف شد.

دستگیری عاملان درگیری

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری ۲ نفر از ارادال و اوایش به اتهام درگیری و ضرب و جرح در تهرانسرت تهران خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: مأموران مرکز عملیات اطلاعات چندی پیش‌خبری را در خصوص درگیری، تهدید به مرگ و ضرب جرح در منطقه تهرانسرت دریافت کردند و مأموران پیگیری موضوع را در دستور ویژه قرار دادند. وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مأموران مشخص شد تعداد ۲ نفر از اوایش غرب تهران اقدام به درگیری با شهروندی کردند و پس از تهدید به مرگ و ایجاد ضرب و جرح از محل درگیری متواری شده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران با انجام بررسی‌های بیشتر باتوق این دو شورور را شناسایی کردند که پس از اخذ دستور قضائی طی عملیاتی هر دو متهم را در پانوقشان واقع در تهرانسرت دستگیر شدند. سرهنگ راستی خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به بزه انتسابی اعتراف و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: ارادال و اوایش بداندند پلیس در تلاش است عامل ناامنی‌ها را دستگیر و شدیدترین برخورد را با آنان انجام دهد.

دندانپزشک قلابی دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از بازداشت دندانپزشک قلابی در زهک خبر داد. علیرضا دلیری در گفت و گو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: پلیس شهرستان زهک، با اقدامات اطلاعاتی، شخصی را که بدون داشتن مدرک پزشکی و هیچگونه مجوز بهداشتی اقدام به ایجاد مطب دندان پزشکی کرده بود، شناسایی کرد. وی افزود: مأموران پس از حصول اطمینان از فعالیت غیرقانونی متهم، به محل مراجعه و متهم را که از اتباع بیگانه بود دستگیر و در بازرسی از مکان مذکور مقادیر ابزار و تجهیزات پزشکی کشف، ضبط و محل مورد نظر با دستور مقام قضائی پلمب شد.

۱۳ شاکی در پرونده کلاهبردار ارز دیجیتال



جانشین انتظامی استان البرز از دستگیری مجرم سایبری که با ترفند خرید و فروش ارز دیجیتال از ۱۳ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بود خبر داد. سردار محمد نادریبگی، اظهار داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فنا استان مبنی بر کلاهبرداری میلیاردی تحت عنوان خرید و فروش ارز دیجیتال در شبکه اجتماعی اینستاگرام، موضوع در دستور کار پلیس فنا استان قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: شاکی در اظهارات خود عنوان کرد: «در شبکه اجتماعی اینستاگرام با شخصی که مدعی فعالیت کلان سرمایه‌گذاری در زمینه ارز دیجیتال بود آشنا شدم و پس از جلب اعتماد مبلغ ۲۸ میلیارد ریال جهت سرمایه‌گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری از سوی او شدم.» وی بیان داشت: مأموران پلیس فنا استان پس از بررسی‌های همه جانبه و تلاش بی‌وقفه برای شناسایی مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی سرانجام این شاید اینترنتی را شناسایی کردند. سردار نادریبگی افزود: با به دست آمدن هویت متهم و پس از هماهنگی با مقام قضائی، تیم عملیات پلیس فتای استان مجرم را در یکی از مناطق شهرستان فردیس دستگیر و به مقر پلیس فنا استان منتقل کردند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه تاکنون ۱۳ نفر از شکات پرونده شناسایی شده‌اند، تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با مستندات پلیسی به جرم خود اعتراف

و اظهار داشت: «با هویتی جعلی و جلب اعتماد شکات با وعده‌های سود بسیار بالای ارز دیجیتال از مردم کلاهبرداری می‌کردم.» جانشین انتظامی استان البرز به شهروندان توصیه کرد: توصیه‌های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب

عامل تهدید دستگیر شد



فرمانده انتظامی رباط کریم از شناسایی و دستگیری فردی که با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی یک خانم اقدام به اخذی کرده بود، خبر داد. سرهنگ تیمور کلاتری اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر تهدید و اخذی توسط فردی ناشناس در فضای مجازی، موضوع بلافاصله در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با بهره‌گیری از

چنانچه فرماندهی انتظامی شهرستان بناب از کشته شدن مردی ۲۵ ساله به دلیل اختلاف بر سر ارث، بدست بردارش و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ بهرام امیر فرهودی گفت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشته شدن مردی ۲۵ ساله در یکی از روستاهای بناب، مأموران انتظامی بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران پلیس پس از حضور در محل مشاهده کردند که مردی ۲۵ ساله از ناحیه سر مورد اصابت گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته و متأسفانه فاقد علایم حیاتی است. جانشین فرماندهی انتظامی

درگیری خانوادگی ۵ کشته بر جا گذاشت

۵۰۰ گرم ماده مخدر شیشه در منزل خود دستگیر و روانه زندان می‌شود. وی تصریح کرد: نامبرده پس از دستگیری ادعا می‌کند مواد توسط همسرش در منزل جاسازی شده که همسر وی نیز پس از دو ماه حضور در زندان پس از تحقیقات، با صدور قرار منع تعقیب آزاد می‌شود. نجفی با بیان نامبرده پس از ۶۰ روز بازداشت موقت، پنجم دیمه سال جاری با صدور قرار تأمین وثیقه آزاد شده است. خاطرنشان کرد: قاتل پس از حضور در منزل مادر همسر خود با کلت کمری اقدام به قتل همسر، خواهر همسر، مادر همسر می‌کند و نیم ساعت بعد اقدام به خودکشی می‌کند. دادستان همدان یادآور شد: برادر همسر وی نیز که تیر خورده بود، فوت کرد و همسر وی (عروس خانواده) نیز در این درگیری مصدوم شد. وی با اشاره به اینکه قاتل نیم ساعت پس از ارتکاب جنایت در منزل خود اقدام به خودکشی کرده است، افزود: دستورات قضائی جامع با حضور بازپرس ویژه قتل صادر و تحقیقات گسترده توسط کارآگاهان پلیس آگاهی در خصوص انگیزه قاتل در ارتکاب جرم در دست بررسی است.



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان همدان گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در شهر چوققان فردی با یک قبضه سلاح کلت کمری همسر، خواهر همسر و مادر همسر خود را به قتل رساند و بعد خودکشی کرد. عباس نجفی اظهار کرد: قاتل که فردی به هویت «ع. س.» بوده است در مهرماه امسال به اتهام نگهداری

ارث و میراث منجر به قتل برادر شد

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان بناب از کشته شدن مردی ۲۵ ساله به دلیل اختلاف بر سر ارث، بدست بردارش و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ بهرام امیر فرهودی گفت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر کشته شدن مردی ۲۵ ساله در یکی از روستاهای بناب، مأموران انتظامی بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران پلیس پس از حضور در محل مشاهده کردند که مردی ۲۵ ساله از ناحیه سر مورد اصابت گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته و متأسفانه فاقد علایم حیاتی است. جانشین فرماندهی انتظامی

شورور شمال تهران، دستگیر شد



سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک شورور در شمال تهران خبر داد و گفت: این متهم با عریه‌دکشی و حمل سلاح سرد در میان شهروندان رعب و وحشت ایجاد می‌کرد که با تلاش پلیس، دستگیر شد. سرهنگ صادق ضرونی بیان داشت: با اجرای طرح امنیت محله محور، مأموران گشت کلانتری ۱۲۳ نیواروان، هنگام گشتزنی در اتوبان صدر، فردی را مشاهده کردند که با استفاده از سلاح سرد و عریه‌دکشی و درگیری، باعث اخلاص در نظم عمومی و ترافیک شده است. این مقام انتظامی عنوان داشت: با مشاهده این وضعیت، مأموران برای دستگیری متهم وارد عمل شده و متهم را که قصد درگیری با مأموران را داشت با سرعت عمل و هوشیاری زمین گیر و خلع سلاح کردند. سرهنگ ضرونی تصریح کرد: متهم پس از دستگیری به کلانتری منتقل و در بازرسی از وسایل همراه متهم ۲ قبضه سلاح سرد و تعدادی مدارک شناسایی مسروقه کشف شد و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری است. سرکلانتر یکم پلیس پایتخت، با اشاره به اینکه متهم پس از اعتراف به جرم خود و تشکیل پرونده راهی دادسرا شد، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم‌زدن نظم عمومی می‌شود، بلافاصله با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس گرفته تا پلیس با این افراد در محل برخورد قاطع را انجام دهد.

Advertisement for 'سازمان خصوصی سازی' (Iranian Privatization Organization) with contact information and logo.

خبر

بی احتیاطی «شوتی» ۸ کشته داد



سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران از کشته شدن ۸ نفر در یک تصادف در اتوبان غدیر به سمت ساوه در نتیجه بی احتیاطی خودروی شوتی خبر داد. شروین تبریزی در گفتگو با ایسنا گفت: یک مورد تصادف به سامانه ۱۱۵ اعلام و بلافاصله ۴ دستگاه آمبولانس به محل حادثه در اتوبان غدیر بعد از عوارضی ساوه اعزام شدند. وی افزود: این تصادف بین یک دستگاه پژو ۴۰۵ و یک دستگاه خودرو تیرا رخ داد. سخنگوی مرکز اورژانس استان تهران ادامه داد: متأسفانه در این حادثه هر ۸ سرنشین دو خودرو جان خود را از دست دادند. همچنین سرهنگ بهروز خانپور، رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا اعلام کرد: یکدستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ که به عنوان خودروی شوتی شناخته می‌شود، در حال حرکت از عوارضی قطعه ۳ به سمت اتوبان خلیج فارس بود که به طور ناگهانی اقدام به دور زدن خلاف جهت کرد. وی افزود: این اقدام خطرناک منجر به برخورد مستقیم این خودرو با یک دستگاه سواری ساینا شد. رئیس عملیات ویژه پلیس راه راهور فراجا ادامه داد: شدت حریق شدند. متأسفانه در این حادثه تلخ، ۸ نفر شامل سرنشینان خودروی ساینا (۴ بزرگسال و ۲ کودک) و سرنشین خودروی پژو ۴۰۵ جان باختند. علت این حادثه بی‌احتیاطی راننده خودروی پژو ۴۰۵ به دلیل حرکت خلاف جهت در اتوبان غدیر است. وی افزود: کارشناسان پلیس راه در حال بررسی جزئیات بیشتر این حادثه هستند. نیروهای امدادی و پلیس همچنان در محل حادثه حضور دارند و اقدامات لازم در حال انجام است.

دستگیری سارقان ۵ خودرو

فرمانده انتظامی الیگودرز گفت: ۲ سارق خودرو در این شهرستان دستگیر و ۵ خودرو مسروقه کشف و ضبط شد. سرهنگ علی ابدوللایی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت خودرو در سطح این شهرستان، مراتب بصورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی الیگودرز با اقدامات پلیسی ۲ سارق را در این خصوص شناسایی و طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی الیگودرز با بیان اینکه در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه متهمان یکدستگاه خودروی مسروقه و مقادیر زیادی وسایل و تجهیزات خودرو کشف شده است، گفت: متهمان در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به سرقت چهار دستگاه خودرو دیگر و فروش قطعات آنها اعتراف کردند. ابدوللایی تأکید کرد: چهار مالخر نیز تاکنون در این رابطه دستگیر و همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

Advertisement for 'آههی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان' with contact details.

Advertisement for 'آههی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی' with detailed contact information and services.

Advertisement for 'آههی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان' with contact details.